




































OGGETTO: 

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL'ATTO DI NOTORIETA' 

(Art. 47 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445) 

Procedura negoziata per l'appalto relativo alla "APQ 14 - Nuovo Acquedotto Potabile a 

servizio dell'Agglomerato Industriale di Oristano. Intervento di completamento- 2° stralcio 

di completamento. 2° intervento di potenziamento adduzione idropotabile a servizio degli 

insediamenti industriali ubicati in aree dell'Agglomerato Industriale. Codici Appalto: CUP: 

E16H13000030002-CIG:9685399419". 

Importo complessivo dei lavori a base di gara: € 597.490,60, di cui 

€ 6.129,41 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso; 

li sottoscritto CARLO GAVIANO, nato a                     e ivi residente in                      , consapevole di 

quanto prescritto dagli artt. 76 e 73 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, sulle sanzioni penali per le 

ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci, 

DICHIARA 

sotto la propria responsabilità, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 47 del citato D.P.R. 445/2000, 

l'inesistenza delle cause di incompatibilità e di astensione di cui ai commi 4, 5 e 6 dell'art. 77 del D.Lgs 

50/2016. 

Oristano, 24/05/2023 

IL DICHIARANTE 

(Carlo Gaviano) 



OGGETTO: 

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL'ATTO DI NOTORIETA' 

(Art. 47 O.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445) 

Procedura Negoziata per l'appalto relativo a: APQ 14 - Nuovo Acquedotto Potabile a 
servizio dell'Agglomerato Industriale di Oristano. Intervento di completamento - 2° 

stralcio di completamento. 2° intervento di potenziamento adduzione idropotabile a 
servizio degli insediamenti industriali ubicati in aree dell'Agglomerato Industriale. Codici 
Appalto: CUP: E16H13000030002 - CIG: 9685399419 
Importo complessivo dei lavori a base di gara: 597.490,60 €+ IVA, di cui€ 6.129,41per Oneri

relativi al Piano di Sicurezza, non soggetti a ribasso. 

Il sottoscritto Riccardo Ugas, nato a ______________ e residente in ______________________, 

consapevole di quanto prescritto dagli artt. 76 e 73 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, sulle 

sanzioni penali per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci, 

DICHIARA 

sotto la propria responsabilità, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 47 del citato D.P.R. 445/2000, 

l'inesistenza delle cause di incompatibilità e di astensione di cui ai commi 4, 5 e 6 dell'art. 77 del D.Lgs 

50/2016. 

Oristano, 24/05/2023 

IL DICHIARANTE 

/�iccardo Ugas)

J � �u -i;, e /r,!f-,, 
( ./ . / 



OGGETTO: 

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL'ATTO DI NOTORIETA' 

(Art. 47 O.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445) 

Procedura Negoziata per l'appalto relativo a: APQ 14 - Nuovo Acquedotto Potabile a
servizio dell'Agglomerato Industriale di Oristano. Intervento di completamento - 2° 

stralcio di completamento. 2° intervento di potenziamento adduzione idropotabile a
servizio degli insediamenti industriali ubicati in aree dell'Agglomerato Industriale. Codici
Appalto: CUP: E16H13000030002 - CIG: 9685399419
Importo complessivo dei lavori a base di gara: 597.490,60 €+ IVA, di cui€ 6.129,41per Oneri

relativi al Piano di Sicurezza, non soggetti a ribasso. 

il sottoscritto Vincenzo Saba, nato a                     residente in                              , consapevole di 

quanto prescritto dagli artt. 76 e 73 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, sulle sanzioni penali per le 

ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci,

DICHIARA 

sotto la propria responsabilità, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 47 del citato D.P.R. 445/2000,

l'inesistenza delle cause di incompatibilità e di astensione di cui ai commi 4, 5 e 6 dell'art. 77 del D.Lgs 

50/2016. 

Oristano, 24/05/2023

IL DICHIARANTE
�cenzo Saba)
> Tl,tW)t;O�


	Verbale della Commissione
	dich. 1
	dich. 2
	dich. 3



